ANACLETUS, V. Petrus Leonis.

ANASTASII (S.), ad Aquas-Salvæ monasterium ord. Cist., 178 n.

ANDRÆ (S.) apostoli elogium, 1117. Non terretur minis aut suppliciis, 1039. Andræ ad crucem anhelitus, 1039, 1064 *et seqq.* Acta ejus ante annos noncentos citata, 1039 n. S. Andræ fides instar grani sinapis, 1039. Jejunium in vigilia S. Andræ, 1039.

ANDREAS, avunculus S. Bernardi, 178 n. Terræ sanctæ pernecessarius et miles Temp'i, 277.

ANDREAS, miles Templi, 172 n.

ANDREAS, frater S. Bernardi, monachus Claræ-Vallensis, 172 n., 178 n.

ANDREAS de Baldemento, 172 n., 178 n., 209 n., 210, 495. Presbyter, 577.

ANDREAS, comes de Rameruco, 61 n.

ANDINUS, episcopus Ebroicensis, 297 n.

Angelorum diversi ordines, 1361. In singulis ordinibus quid considerandum, 449 *et seqq.* Angeli an sint corporei, 447, 1278. Eorum eminentia et dignitas, 1019. Sunt solum Dei, 951. Creaturas norunt in Creatore, 1104. Eorum virtutes a Deo, 449 *et seqq.* De nominibus, officiis et distinctionibus angelorum, 447 *et seqq.* Eorum ordines et eorum nomina mysteriis plena, 1031. Angelorum opera, 1412. Eorum subtilitatis omnia pervia, 744. Angeli beati et hominis viatoris dispar conditio, 1388. Angeli intellectus perfectio præ humano, 1278. Angelicæ naturæ cognata est anima humana, 1020. Angelorum et hominum cibi discrimen, 1149. Angeli quomodo oves et montes, 1443 *et seqq.* Per capreas cervosque camporum designati, 1146. Angeli ascendentes et descendentes e scala Jacob præcipientes et deficientes designant, 98. Angeli ascendunt per Dei contemtionem, descendunt per nostri compassionem, 839. Eorum ascensus et descensus quomodo imitandus, 860. Angelorum mors, contemplatio, 1146. Angeli quomodo ignotum Dei consilium de incarnatione verbi, 654. Eis incognitum tempus adventus Christi, 634. Iisdem Christus sublinior, 1525. Ab his quomodo minorati, 1525. Angelos vincit Christus alacritate ministrandi, 1451. Angeli etiam Christus factus est redemptio, et quomodo, 1536. Cur homo redemptus, non angelus, 719. Angeli quanto amore in Christum ferantur, 1525. Sponsæ cum angelis familiaritas, 1281. Sponsa una ex angelis et hominibus, 1362. Angeli assimilari cupit ecclesia, 1363.

Angeli Ecclesiæ custodes, 1359. Angelorum custodia munit ecclesias, 1076. Ecclesiæ macula, 1478. Dei bonitas in custodia Angelorum, 862 *et seqq.* Angelorum custodiam duæ manus, 864. Angelorum custodia semper præsto est animæ piæ, 1407. Angelorum nobis præsentiam non deesse probat fides, 864. Angelorum protectio quam nobis necessaria, 865. Angelorum erga nos dignatio et caritas, 1019, 1361. Angelorum erga piis animis officia, 1581. Angelorum erga homines officium quod, 862. Angeli quam nostræ salutis cupidi et studiosi, 730. Quam solliciti, 1020. Angeli sancti nos consolantur, visitant, et adjuvant propter Deum, propter nos, et propter seipsos, 1020. Eorum beatitudo crescit ex nostrâ, 1506. Fiducia erga eos maxima habenda est, 1020. Ab eis querendum auxilium, 1116. In tribulationibus et tentationibus invocandi, 864. Angelo duce opus est moribundis, 859. Angelorum manibus deferantur in celum animæ defunctorum, 864. Angeli debemus reverentiam pro præsentia, devotionem pro benevolentia, fiduciam pro custodia, 862 *et seqq.* Angelus quomodo insit homini, quomodo Deus, 430. Angeli grata exercitia et virtutes, 1021. Concordia et unitate delectantur, discordia et dissensionibus ad indignationem provocantur, 1021 *et seqq.* Astant orantibus, 744, 1283 *et seqq.* Orationes nostræ Deo per eos innotescunt, 1284. Se miscent psallentibus, 80. eos recreat psallentium devotio, 1284. Quare honorant, 1058. Eorum offensam quam sollicite cavenda, 1020. Angelicæ erga nos dilectionis et sollicitudinis obstacula, 1022. Angelo Gabrieli Maria custodienda ab initio tradita, 656. Angeli admirabundi in assumptione B. Mariæ, 1003. Angelorum superbiorum lapsus, 946. Singularitas, 909. Testimonium in celo ad discernendos angelos beatos a reprobis, 908. Angelorum principem in diabolo commutavit superbia, 718. Angeli et hominis casus ex superbia, 1308. Angelo mitti punitus homo, 1308.